
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

(dále jen „Smlouva“) uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1. Město Fryšták

Sídlo: nám. Míru 43, 763 16 Fryšták
Zastoupeno: Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou
IČ: 00283916

(dále jen „Zadavatel nebo Objednatel“)

2. *TRADIX REALIZACE s.r.o.*

Sídlo: Huštěnovská 2004, Staré Město 686 03
Statutární zástupce: Jiří Křen, jednatel
e-mail: stavby@tradix.cz
telefon: 777 707 508
fax: ---
IČ: 291 88 253
DIČ: CZ 291 88 253
Bankovní spojení: 2110284365/2700
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Jiří Křen, jednatel

(dle jen „Zhotovitel“)

II. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodli na snížení ceny díla o méněpráce, které jsou vymezeny v příloze tohoto dodatku (rozpočet).

III. Cena za provedení díla

1. Cena za provedení díla se dle přílohy tohoto dodatku snižuje o částku 86.393,- Kč bez DPH a činí celkem:

Cena bez DPH	1.153.904,92 Kč
DPH	242.320,03 Kč
Cena včetně DPH	1.396.224,95,- Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany konstatují, že Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

2. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku a prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

2

3. Nedílnou součástí Dodatku tvoří jako příloha:

Příloha č. 1: Rozpočet méněpráce

Smlouva byla schválena Radou města Fryštáku 21.10.2021 UR 25/2021/VN/17

Objednatel

Zhotovitel

Ve Fryštáku dne *25.10.2021*

Ve Starém Městě dne.....

[Handwritten signature]







Město Fryšták
Mgr. Lubomír Doležel, starosta

TRADIX REALIZACE s.r.o.
Huštětovská 2004
686 03 Staré Město
Tel.: 572 541 141, stavby@tradix.cz
DIČ: CZ28183253

TRADIX REALIZACE s.r.o.
Jiří Křen, jednatel

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt :	Název objektu : Změnový list Č. 1	JKSO :
		SKP :
Stavební úpravy ZŠ Fryšták v rámci projektu modernizace cvičné kuchyňky a odborných IT učeben		
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	1 153 359	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	1 153 359	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	1 153 359	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	1 153 359	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
	 TRADIX REALIZACE s.r.o. Huštěnovská 2004  688 03 Staré Město Tel.: 572 541 141, stavby@tradix.cz DIČ: CZ29188253	  MĚSTO FRYŠTÁK nám. míru 43 763 16 Fryšták IČO: 00285916 -4-
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	1 153 358,92 Kč
DPH	21 % činí :	242 205,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 395 564,00 Kč

Poznámka :

THE UNIVERSITY OF CHICAGO
LIBRARY
540 EAST 57TH STREET
CHICAGO, ILL. 60637
TEL: 773-936-3200

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy ZŠ Fryšták v rámci projektu modernizace cvičné kuchyňky a odborných IT učeben
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	01	PŮVODNÍ CENA DÍLA				
	01	Původní cena díla viz. položkový rozpočet příloha SoD	soubor	1,00	1 240 297,92	1 240 297,92
	Celkem za	01 PŮVODNÍ CENA DÍLA				1 240 297,92
Díl: 2	02	MÉNĚPRÁCE				
	02	Soupis méně prací	soubor	-1,00	86 939,00	-86 939,00
	Celkem za	02 MÉNĚPRÁCE				-86 939,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Měněpráce - ZŠ Fryšták	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Město Fryšták		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : TRADIX REALIZACE s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy	Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	0	
N PSV celkem	86 393	
ZRN celkem	86 393	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	86 393	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	86 393	VRN celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis : 	 MĚSTO FRYŠTÁK nám. Míru 43 763 16 Fryšták IČO: 00283916 -4- 

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	86 393,00 Kč
DPH	21 % činí :	18 143,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		104 536,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Měněpráce - ZŠ Fryšták
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
781 Obklady keramické	0	86 393	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	86 393	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Měněpráce - ZŠ Fryšták
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	781	Obklady keramické				
1	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	315,40	273,92	86 393,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				86 393,00